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ARWM160LAS5 LG Multi V Water Buitenunit 16PK

LLEA A

Technische Specificaties

Aansluitspanning

Aantal compressoren

Afzekerwaarde (A)

Breedte (mm)

Condensafvoer aansluitdiameter od/id (mm)

Diepte (mm)

EER/COP

Gasleiding

Geluidsniveau koelen/verwarmen (dB(A))

Geluidsvermogen koelen/verwarmen (dB)

Gewicht (kg)

Heetgasleiding (HR)

Hoogte (mm)

Koelcapaciteit (kW)

Koudemiddel

Max. aan te sluiten capaciteit (%)

Max. aantal binnenunits

Max. drukverlies wisselaar (kPa)

Max. hoogteverschil binnenunits (m)

Max. leidinglengte (m)

Merk

Min. aan te sluiten capaciteit (%)

400V 50Hz 3 Fasen

32

772

PT20 buitendraad

547

6,12/6,25

1.1/8 inch

52/56

64/68

149

7/8

1120

44,8

R410A

200

40

37,7

40

225

LG

50



Nominale water capaciteit (I/min)

[o] vermogen k I (Nom.) (kW)

Opgenomen vermogen verwarmen (Nom.) (kW)

PED

Serie

Soort

t-CO2 Equivalent

Vermogen nom. (pk)

Verwarmingscapaciteit (kW)

Vloeistofleiding

Voeding (V)

Voorvulling koudemiddel

Water intrede aansluiting

Water uittrede aansluiting

154

7,32

8,06

Cat. 2

ARWM

Buitenunit

7,3

16

50,4

1/2 inch

400

335)

PT40 binnendraad

PT40 binnendraad

Interesse in dit product?

Neem contact met ons op voor persoonlijk advies, prijzen en beschikbaarheid.

Wij helpen u graag verder met de beste klimaatoplossing voor uw situatie.

Onze website

Tel: +31 (0) 85 30 35 875
Email: info@nouwensvandalen.nl

Web: www.nouwensvandalen.nl
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